[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2019 г.         № 144
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2015 г. № 1226 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачёвского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 16.12.2015 года № 1226 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачёвского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление):

1.1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачевского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя Главы  Калачевского муниципального района Подсеваткина С.Г.

Глава Калачевского

муниципального района                                                                              П.Н. Харитоненко

Приложение

к постановлению

администрации Калачевского

муниципального района

 от 15.02.2019 года № 144
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Подсеваткин Сергей Геннадьевич

	- заместитель главы Калачевского муниципального района, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачевского муниципального района Волгоградской области

	Борисова Ольга Ивановна
	- заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачевского муниципального района, председатель комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района

	Горбунова Людмила Александровна
	- консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачевского муниципального района Волгоградской области

	Качалина Татьяна Николаевна
	- ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калачевского муниципального района

	члены комиссии:

	Аносов Алексей Васильевич
	- руководитель следственного отдела по Калачевскому району Следственного управления Следственного комитета России по Волгоградской области (по согласованию)

	Антонова Эльвира Николаевна
	- директор государственного казённого учреждения  социального обслуживания «Калачёвский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Богданов Александр Александрович
	- дознаватель ОНД и ПР по Калачевскому, Клетскому, Суровикинскому и Чернышковскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Волгоградской области ст. лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	Горбунов Олег Владимирович
	- врач - психиатр-нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Калачевская центральная районная больница» (по согласованию)

	Горина Елена Сергеевна
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области

	Горбатый Роман Сергеевич
	- начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Калачевскому району (по согласованию)

	Дьяконова Анна Васильевна
	- директор государственного казенного учреждения центр занятости населения Калачевского района (по согласованию)

	Дмитриев Вадим Викторович
	- директор государственного казённого специализированного учреждения социального обслуживания «Калачёвский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию)

	Кондратьев Владимир Геннадьевич
	- директор государственного казенного учреждения центра социальной защиты населения по Калачевскому району (по согласованию)

	Константинова Людмила Владимировна
	- директор муниципального бюджетного учреждения "Комплексный центр социального обслуживания молодежи") (по согласованию)

	протоиерей Димитрий Климов
	- настоятель Прихода кафедрального собора Светителя Николая Чудотворца г. Калача-на-Дону (по согласованию)

	Кочергина Людмила Ивановна
	- начальник отдела организации отдыха и оздоровления детей администрации Калачевского муниципального района

	Николенко Павел Владимирович
	- начальник филиала по Калачевскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения наказаний по Волгоградской области» (по согласованию)

	Новохатская Юлия Анатольевна
	- заведующий детской поликлиникой государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Калачевская центральная районная больница»)   (по согласованию)

	Пономарев Сергей Валерьевич
	- начальник отдела молодежной политики и спорта администрации Калачевского муниципального района

	Терещенко Маргарита Олеговна
	- старший инспектор по делам несовершеннолетних  отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Калачевскому району, капитан полиции (по согласованию)

_1321784615.bin